CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2011

NELCY RENATUS BRANDT, Diretor Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros, nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a escolha das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:00h às 11:30h, munido dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do
edital 002/2011 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2012.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem no dia e horário
determinados para a escolha de vaga, bem como, aquele que não aceitar nenhuma das vagas
oferecidas, continuará na ordem de classificação, entretanto, deverá aguardar o término da
lista de candidatos para uma nova chamada.
Segue a relação com os nomes, respectivos cargos e cronograma de atendimento.

Cargo: Professor de Língua Portuguesa (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas

18/01/12 Às 13:30hs

Inscrição Nome Classificação
966 HUANITA RADKE CAROLO 1
1033 GISELE DINIZ 2
1801 FELIPE VALENTE MACHADO 3
722 RAQUEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO ZANON 4
201 ALAIDE ALVES LEITE 5
1564 CLAUDIO FRANCISCO DOS SANTOS 6
1521 IRENE BONIFACIA FALICIO DA SILVA 7
1376 FERNANDO DE TARSO CASTELAIN JUNIOR 8
489 EDENIL MAINARDES ROSA 9
414 CRISTIANE STOLFI DE FREITAS 10
1573 ENERI TERESINHA PLETSCH 11
110 MARINA IBANEZ 12
248 ANDREIA SALAZAR DE GODOY 13
703 CRISTINA APARECIDA VECHI LEAL 14

Cargo: Professor de Matemática (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas

18/01/12 Às 14:30hs

Inscrição Nome Classificação
1215 ANNE GREICE SPEROTTO 1
1056 NAIANE CRISTINA JORDÃO 2
283 ORLANDO SOUZA PEREIRA 3
1647 SUELLEN ROBERTA DE JESUS 4
1243 MARLENE ROQUE DE FREITAS 5
1027 JANILA GARCIA MORETTI 6
504 ANTONIO N. CEZAR DA ROCHA 7

Cargo: Professor de Língua Inglesa (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas

18/01/12 Às 15:30hs

Inscrição Nome Classificação
88 MARCIA OURIQUES 1
458 PAULO GUEDES 2
1037 LUZIANE DA PALMA PAIM 3
227 FELIPE MILANI 4
600 ANA ELIZA DA SILVA 5

Cargo: Professor de Laboratório de Informática (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas

18/01/12 Às 16:00hs

Inscrição Nome Classificação
579 GREICELIZ DOS SANTOS DALLAGNOL 1
218 MARCOS HEINZEN LEANDRO 2
300 ANDREIA CRISTINA HERRMANN PEDROTTI 3
439 TIAGO KUNZLER RODRIGUES 4
1605 FELIPE VANDRESEN 5
73 RICARDO DA SILVA PISSETTI 6

Cargo: Professor de Laboratório de Informática (PI)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas

18/01/12 Às 16:30hs

Inscrição Nome Classificação
549 JAMES CLEY CORREA 1
1856 ANDRE FILIPI DA SILVA FANTONELLI 2
1585 RAFAEL VON SAL TIEL 3
366 PATRICIA DENIZE DA SILVA 4
281 JOSIAS MIGUEL DA SILVA 5
131 CINTIA DA SILVA FERREIRA 6
72 ITOR FABIO DO NASCIMENTO 7

1168 VIVIANE LINS SILVEIRA 8
43 JESSICA ADRIANE ROCHA VITORINO 9

1245 GISELE DE PAULA NASCIMENTO 10
151 EMILSON JOSE CEZAR MELO 11
1492 LINIKER MORAES STEFANELO 12
673 GISELLE APARECIDA DA SILVA 13
273 REGIS MENEGHELLI JULIAN 14

Cargo: Professor de Ciências (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas

19/01/12 Às 13:30hs

Inscrição Nome Classificação
927 GISELLE MORFIM MORELATTO 1
1867 RICARDO DE PAULI 2
812 LUCIANA CARPES DE CRISTO 3
992 TAISE BODEMULLER 4
304 THAIS MULITERNO 5
127 DANIEL ALEXANDRE HASTREITER 6
1089 ANTONIO CARLOS MESQUITA LEITE 7
1632 ADALBERTO SPOLADORE FILHO 8
890 LAUREM MOREIRA BONATTO 9

Cargo: Professor de  Geografia (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas

19/01/12 Às 14:30hs

Inscrição Nome Classificação
263 CLAYTON JAIR SZIMANSKI BURTET 1
912 ANTONIO CARLOS GOULART 2
262 JAIR REDIVO 3
311 TONY RAFAEL DA SILVA 4

1781 RICARDO ACACIO DALAGO 5
1306 RENATO NUNES 6

Cargo: Professor de História (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas

19/01/12 Às 15:00hs

Inscrição Nome Classificação
1223 JULIANA HACHMANN 1
295 PAULO ALEXANDRE DA GRAÇA SANTOS 2
723 ONOEL NEVES DE OLIVEIRA 3
1269 BRUNO MARQUES DUARTE 4
1708 DAIANA ROBERTA GALLO 5
589 CRISTIANE PIRES CERVEIRA 6
1543 FRANCISCO DAVILA DA SILVA 7

Cargo: Professor de  Arte (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas

19/01/12 Às 16:00hs

Inscrição Nome Classificação
388 EVERSON LUIZ OLIVEIRA MOTTA 1
759 MELIZE DEBLANDINA ZANONI 2
1715 AIRTON GEHKEN DO AMARAL 3
892 JOSIELI TAMARIS SANGALLI 4
1779 THAIS FONTES SCHRAMM B. ROSA 5
217 ALESSANDRA DA VITORIA RIBEIRO 6

1864 ANNE MORGENSTERN 7
1377 SANDRA MARA SANTOS BERGAMO 8
938 VERA LUCIA DE JESUS SOUZA 9

Cargo: Professor de Ensino Religioso (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas

19/01/12 Às 16:00hs

Inscrição Nome Classificação
1297 FERNANDO LOPES DE AQUINO 1

Cargo: Administrador Escolar (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas

19/01/12 Às 16:30hs

Inscrição Nome Classificação
959 CRISTIANE DE BORBA 1
101 MARLENE LINA DE FARIA 2
1165 VANESSA BUNICOSKI FONTES 3
1206 TATIANE DE AMORIM 4
1847 WILSON VIEIRA FILHO 5

Balneário Camboriú, 17 de janeiro de 2012

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011